
 .016 
 .051 

 R.01 MAX 

 .045 

 .512 

 .079 

29 TPI

 

0.039 MAX

 

 .157 

T6 0.019-0.025

 30
° 

#1.5-29

+/- 0.021
+0 / -0.018
+/- 0.004

+0.005 / -0

M2 x 0.89 mm Metric size
 US size (converted)

Tolerances [inch]
 Length
 Head diameter
 Head height
 Thread diameter

Opis STP38A 2.0x13.0 - T6

Materiał Stal, hartowana

Powierzchnia
Ocynkowana 5-7 µm, temperowana, pasywowana na
niebiesko

Waga 0.253 kg / 1000 sztuk 
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